Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 281/2021 - SG orae MUNICIPAL DE |E Santa Bárbara d'Oeste, 03 de maio de 2021.
Resposta Nº 1 aoRequerimento|eR
299/
AuRef.: Resposta do Requerimento nº 299/2021 poRigate os ML papode no

Assunto: Requerininformações acerca de
manutenção de asfalto e tapa-buraco
na Rua Padre Cunha de Oliveira

Chave: 18E3C

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

PROTOCOLO

EE“B

Em resposta ao Requerimento nº 299/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 13º Reunião Ordinária, realizada
no dia 13 de abril de 2021, informamos:

1 e 2 - Primeiramente cumpre esclarecer que o endereço informado pelo nobre
vereador no requerimento não foi localizado (Rua Padre Cunha de Oliveira)

No entanto, informamos que, conforme programado pelo DAE, foi realizada a
caixaria na Rua Padre Antônio Correa, 251, Jardim Nova Conquista, e o asfalto foi
realizado dias depois no local.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGI ES DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000